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Krajowa Administracja Skarbowa (KAS) rozpoczęła cykl spotkań informacyjnych
dotyczących wprowadzenia Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF).
W okresie wakacyjnym, w odpowiedzi na potrzeby przedsiębiorców, jednostki
podlaskiej KAS organizują spotkania informacyjne – zarówno w formie on-line, jak i
stacjonarnie w siedzibach urzędów skarbowych.
Najbliższe webinary odbędą się już w poniedziałek 14 lipca.

Obowiązek wystawiania e-faktur dla wszystkich podatników (czynnych i zwolnionych z VAT) będzie
wprowadzany w życie etapami w 2026 roku:

od 1 lutego 2026 r. dla dużych podatników (o wartości sprzedaży za 2024 r. przekraczającej 200
mln zł wraz z podatkiem), 
od 1 kwietnia 2026 r. dla pozostałych przedsiębiorców,

W przypadku najmniejszych podatników, których transakcje obejmują niewielkie kwoty (do łącznej



wartości sprzedaży do 10 tys. zł miesięcznie), termin wdrożenia zostanie odroczony do 1 stycznia
2027 r.

Już teraz warto zapoznać się z podstawowymi informacjami o KSeF, w szczególności w zakresie
podstawowych warunków, jakie muszą zostać spełnione w celu wygenerowania dokumentów. 

Jak i gdzie dołączyć do spotkania?

Eksperci z urzędów skarbowych woj. podlaskiego zapraszają przedsiębiorców, przedstawicieli biur
rachunkowych oraz wszystkie osoby zainteresowane wdrożeniem Krajowego Systemu e-Faktur na
pierwsze z cyklu czterech spotkań informacyjnych pt. : „Wprowadzenie do Krajowego Systemu e-
Faktur”.

Dla osób zainteresowanych udziałem w spotkaniach urzędy skarbowe podlaskiej KAS przygotowały
serię wydarzeń online, które odbędą się 14 i 15 lipca na platformie MS Teams, a także jedno spotkanie
stacjonarne. Poniżej szczegółowy harmonogram wraz z linkami:

Pierwszy Urząd Skarbowy w Białymstoku – 14 lipca, godz. 9.00, Link do spotkania
Drugi Urząd Skarbowy w Białymstoku – 14 lipca, godz. 11.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Grajewie – 14 lipca, godz. 10.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Siemiatyczach – 14 lipca, godz. 9.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Łomży – 14 lipca, godz. 10.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Wysokiem Mazowieckiem – 14 lipca, godz. 12.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Suwałkach – 14 lipca, godz. 10.00, Sala konferencyjna Urzędu Skarbowego w
Suwałkach ul. 1 Maja 2a, 16-400 Suwałki
Urząd Skarbowy w Augustowie – 15 lipca, godz. 10.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Mońkach – 15 lipca, godz. 9.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Bielsku Podlaskim – 15 lipca, godz. 9.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Zambrowie – 15 lipca, godz. 10.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Sokółce – 15 lipca, godz. 9.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Kolnie – 15 lipca, godz. 10.00, Link do spotkania
Urząd Skarbowy w Hajnówce – 15 lipca, godz. 10.00, Link do spotkania

Spotkania są otwarte, dlatego nie ma potrzeby wcześniejszej rejestracji. Aby dołączyć do spotkania
wystarczy kliknąć w link.

Przewidywany czas spotkania – 1,5 h

Drugi cykl spotkań informacyjnych KAS: Uwierzytelnianie i autoryzacja w
KSeF

W drugiej połowie lipca podlaska KAS zaprasza Państwa na drugi cykl spotkań informacyjnych pt.
”Warunki dotyczące uwierzytelniania i autoryzacji w KSeF”. Informacje o dokładnych terminach,
godzinie, jak też formie w której zostaną przeprowadzone znajdą Państwo w sekcji „Aktualności” na
stronie internetowej IAS w Białymstoku (www.gov.pl/ias-bialystok), jak też na profilach podlaskiej
Krajowej Administracji Skarbowej w social mediach: serwisie X i Facebooku

Serdecznie zapraszamy!

Więcej informacji o KSeF na https://ksef.podatki.gov.pl/
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